

## ALCALDÍA Cayetano Germosén RNC 406-01129-1



## CERTIFICACION DEL COMITÉ DE SEGUIMIENTO

La Secretaria Municipal del Honorable Consejo de Regidores del Ayuntamiento del Municipio de Cayetano Germosén.

## **CERTIFICA:**

Que en Cabildo Abierto de fecha cinco (05) días del mes de Noviembre del año 2024, mediante acta no. 19-2024 el Consejo de Regidores del Honorable Ayuntamiento del Municipio de Cayetano Germosén, se aprobó el comité de seguimiento y control Municipal del presupuesto participativo para el año 2025, el cual estará compuesto por las siguientes personal:

NOMBRE Y APELLIDO	ZONA
ARGELIA M. DURAM	HATO VIEJO
LICDA.CANDIDA SEVERINO	LA GUAMA
LICDA.URBANA CAMACHO	CASCO URBANO
MARIA ZAPATA	CALLE DEL RIO

Dado en el Municipio de Cayetano Germosén, Provincia Espaillat a los 5 días del mes de Noviembre del año 2024.

Lic Tany Mora Holguín
Secretaria del Consejo Municipal
SECRETARIA MUNICIPAL